PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE

              ESTADO DE GOIÁS

                    Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000

                      CNPJ: 01.345.909/0001-44 - Fone: (064) 3444-9908

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 003/2018 DO CONTRATO 043/2017 Processo nº 3082/2018

Modalidade de Licitação Credenciamento 001/2017

Fundamentação Art. 65, I, “b” da Lei nº 8.666/93.

Contratante

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n.°

11.267.244/0001-51, com sede na Rua Goiás nº 563, Centro, Buriti Alegre –

GO.

Contratada

THALLEW CALDATTO ARAUJO – EIRELI-ME, inscrita nº CNPJ

26.361.319/0001-36, domiciliada Rua Minas Gerais, nº 1092, Centro,

Goiatuba - GO, CEP nº 75.600-000

Objeto

O presente Termo Aditivo tem por objeto o reajuste das funções da

Credenciada, sendo a exclusão da Especialidade Clínica Geral do Programa

Saúde da Família (PSF), da Junta Médica do Município e a alteração na

Especialidade de Clínica Geral Plantonista, modificando os plantões.

Data da assinatura 31/07/2018.

A Secretaria Municipal de Finanças do Município de Buriti Alegre – GO, no uso das atribuições que o cargo

lhe confere, bem assim a Lei Orgânica do Município, DECLARA em atendimento ao disposto no § único do art. 61, da Lei
Federal 8.666/93, que o extrato do termo aditivo, foi publicado no placar de avisos da prefeitura no local de costume e na
pagina do município, para ciência dos interessados, pelo prazo que determina a lei.

    Por ser verdade, firmo a presente declaração.
      Buriti Alegre-GO, 31 de Agosto de 2018.

Marcela Sales Inácio
Secretária Municipal de Finanças